# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 19go Maja 1866 r.

№ 112.

Lat 45.

Dnia 7 (19) Maja 1866 roku.

Sobota.

Rano ciepła st. 3, w poł. c. st. 8.
Wys. wody st. 2 c. 8 (w mierze).

Przyb. dnia g. 8 m. 11.

Jutro, ZESEANIE DUCHA ŚWIĘTEGO
i Śgo Bernarda. — Pojutrze, Śgo Donata.

— Jutro, w kościele PP. Sakramentek, jako w podwójną Uroczystość, to jest ZESEANIA DUCHA Ś. i Ś.

b., Franciszkowi Lutostawskiemu, właścicielowi dóbr Drodzowo Górne, położonych w Gubernji Augustowskiej, Powiecie Łomżyńskim, Gminie Drodzowo, wysłane zostało do Kasy Ptu Łomżyńskiego, celem wypłaty komu należy; — w ilości rs. 5,303 kop. 44, przypadające na mocy rozporządzenia Komisji z d. 4 (16) Maja r. b., Julianowi Kisielickiemu, właścicielowi dóbr Kisielnica, położonych w Gubernji Augustowskiej, Powiecie Łomżyńskim, Gminie Rogienice, wysłane zostało do Kasy Powiatu Łomżyńskiego, celem wypłaty komu należy; w ilości rs. 9,465 kop. 99, przypadające na mocy rozporządzenia Komisji z dnia 4 (16) Maja r.

6) Osoby wyjeżdżające z miasta na Bielany, przed rogatkami opłatę kopytkowego uiszczą, a w czasie powrotu do Warszawy, kwitki odbiorcom oddawać będą. 7) Przekraczający powyższy porządek, którego dopilnowanie Policia wykonawcza ma sobie zaleconem, do odpowiedzialności pociągniętem zostanie — Warszawa, dnia 7 (19) Maja 1866 r. — Orzaku JEGO CESARSKIEJ MOŚCI Jenerał-Major, Baron *Frederiks.* (G. P.)

— Na mocy decyzji Dyrektora Wydziału prasy perjodycznej, wydawnictwo „Kurjera Świątecznego,” za artykuł umieszczony w Nrze 44tym z d. 1 (13) Maja, zostaje na jeden miesiąc zawieszono. (D. W.)

— *Warszawskie Tow.

29<sup>1</sup>/<sub>2</sub>. Ma

honor oświadczyć najuprzejmiejsze podziękowanie tak Dyrekcji Rządowej Teatrów, jak również wszystkim osobom, które przyczynić się raczyły do urządzenia i wykonania przedstawień pomienionych, a tem samem i do osiągnięcia tak korzystnego dla biednych rezultatu. — W Warszawie, dnia 1 (13) Maja 1866 r. — Prezes Administracji Ogólnej, A. Preyss. — Członek Sekretarz Towarzystwa K. Dąbrowski. (D. W.)

— Przyjechał do Warszawy: Pełnomocny Minister Dworu Belgijskiego, przy Dworze St. Petersburgskim Hrabia *Gaston Errembault*, z Bruxelli; — wyjechali zaś: Jenerał-Majorowie: *Macniew*, do Włocławka; *Lebidiew*, do Wilna; Kamerjunker Dworu J.